dita est , et post anno dccccL eversa est. Anno

ab ) orbe condito u " cc xlii Troia edificata ,

mansitque postea annis pcccc lxvii , et subversa

est a Grecis.

« Ab eversione Troie anno ccc Roma a Ro

mulo incepta est . A Romulo usque ad Bru

tum per septem reges regnatum est annis ccxl .

A Bruto et consulibus usque ad Christum

anni D et Xir , regnante Augusto Cesare.

« Summa annorum ab orbe condito usque

ad Christum v " CC LVIU . »

( 3) Dans le ms . latin 9675 , fol. 169 v " , et

dans le ms. de Douai , fol . 126 , on n'a copié

que les premières lignes de ce paragraphe; le

texte s'y arrête aux mots : « Hectorem blesum

...barbatum , decentem . »
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çquali, blandam , affabilem , verecundam , piam , animo simplici . Explicit His

toria Frigii Darietis de Troia .

Summa interfectorum Troianorum et Grecorum m” DCC" LX " .

Dares Frigius supradictam historiam veraciter scripsit; nam is ibidem

remansit cum Anthenoris factione usque ad excidium Troie .

Anno ab orbe condito iii" C Xxx Troia condita est , et post annos DCCCCL

eversa est .

Telle est la fin de la relation de Darès dans le manuscrit original et dans celui de Leyde .

À la suite des mots eversa est , le ms. de Chantilly et le ms. latin de La Haye ajoutent

les indications chronologiques contenues dans la note de la page précédente, depuis les

mots anno ab orbe condito jusqu'à la date v cc LVIII .

326-327. G , 278 v ° . | P1 , 70. | L , 186 v . 1 W. | Du , 123. | Chi ,

123 vº . | Hi , 143. | H2 , 312 .

Fretulfus episcopus. De Romanorum regibus, consulibus et bellis . Post

eversionem urbis Troię anno ab orbe condito quater milleno octogesimo

secundo , Agamemnon, rex Argivorum , iratus Çneq quod Polixenam , filiam

regis Priami...

( Le récit va jusqu'au retour de Pompée à Rome après les victoires rempor

tées en Orient :) Hec bella Orientis cum xxii regibus gesta , Pompeius Romam

venit.

C'est ainsi que le texte se termine dans les manuscrits de Leyde , fol. 194 vº , de Chan

tilly , fol. 129 v° , et de La Haye , fol . 150. — Le ms. Pa ne contient que la première page

de ce morceau , jusqu'aux mots : « Reges Silvios Albanosque qui per annos trecentos in

predicta parte regnaverunt Italie » .

Suivent, dans le manuscrit de Gand , fol. 287 v°, douze lignes, aujourd'hui mutilées et

à peu près illisibles , commençant par les mots : « Eodem vero tempore, Gaius Julius Cesar,

tocius Europe regionibus insulisque Romano subjectis imperio ... » À l'extrémité des trois